


<p>Odberateľ</p>  <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p>IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/59 375 111</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p>Objednávka číslo 100/110/2023 zo dňa 3.11.2023</p> <p>Dodávateľ</p> <p>ROTA plus s. r. o. Hviezdoslavova 764/4 900 31 Stupava</p> <p>IČO: 47 198 605 IČ DPH: SK2023789141</p>
--	--

<p>dodacia lehota 30 pracovných dní (odo dňa doručenia objednávky)</p> <p>spôsob dodania dodávateľom</p> <p>splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry</p> <p><u>Faktúru zasielajte na adresu</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p>	<p><u>Adresa dodania</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p><u>Kontaktná osoba</u> Imelda Nováková mail imelda.novakova@geology.sk tel. +421259375157</p>
--	--

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Osobné ochranné pracovné prostriedky, pracovné odevy a pracovné pomôcky pre vlastné potreby v zmysle Rámcovej dohody č.2448/23-01 vid' príloha				2 939,04
Spolu v EUR bez DPH					2 939,04
DPH					587,80
Cena celkom v EUR vrátane DPH					3 526,84

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ

Názov zákazky: Osobné ochranné pracovné prostriedky, pracovné odevy a pracovné pomôcky

Vlastné potreby

P.č.	Názov	*Cena spolu bez DPH	*Cena spolu s DPH
1	I. časť - Oblečenie	1 871,31 €	2 245,57 €
2	II. časť - Obuv	1 060,81 €	1 272,97 €
3	III. časť - Ostatné	6,92 €	8,30 €
Cena celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH			2 939,04 €
DPH v EUR			587,80 €
Cena celkom za predmet zákazky v EUR s DPH			3 526,84 €

I. časť - Oblečenie							Vlastné potreby			
P.č.	Názov položky	Farba	Vyšívané	Špecifikácia	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)
1	Bunda zimná/vetrovka pánska	modrá	áno	Zimná zateplená bunda, predĺžený strih, vetru a vode odolná, zapínanie na zips po celej dĺžke, nastaviteľné manžety rukávov alebo náplety, s kapucňou, min. 2 predné vrecká na zips, ďalšie uzatvárateľné vrecká.	ks	33,09	2,00	1,00	2,00	66,18
4	Nohavice zimné, pánske	čierne	áno	Softshellové zateplené nohavice do pásu, vode a vetru odolné, pružný pás, min. 2 predné vrecká na zips, min. 1 zadné vrecko.	ks	37,14	1,00	1,00	1,00	37,14
7	Vesta s vreckami, pánska	tmavá	áno	Lahká vesta bez rukávov z vodeodolného materiálu, vpredu zapínanie na zips, s multifunkčnými vreckami – min. 5 vreciek	ks	15,08	1,00	1,00	1,00	15,08
10	Nohavice pracovné, letné, pánske	sivé	áno	Outdoorové letné nohavice, odolné proti oderu, vodeodolný materiál, elastický pás, pútka na opasok, min. 2 bočné vrecká na zips, ďalšie vrecko/vrecká.	ks	26,65	1,00	1,00	1,00	26,65
16	Nohavice celoročné, pánske	sivé	áno	Outdoorové nohavice do pásu na celoročné použitie, odolné proti vlhkosti a vetru, pútka na opasok, min. 2 vrecká na zips.	ks	26,79	1,00	1,00	1,00	26,79
19	Tričko s krátkym rukávom, pánske	olivové	áno	Krátky rukáv, oválny výstrih, materiál: 100 % bavlna, hmotnosť min. 160 g /m ² .	ks	2,52	7,00	3,00	21,00	52,92
24	Tričko s krátkym rukávom, certifikované, dámske	mätové (ako vzorka)	áno	Tričko s krátkym rukávom z bavlny, gramáž min. 150 g/m ² , krátky rukáv, oválny výstrih, farba biela .	ks	3,60	7,00	3,00	21,00	75,60
25	Tričko funkčné, pánske	béžové	áno	Krátky rukáv, oválny výstrih, materiál: 100% merino vlna	ks	34,08	2,00	1,00	2,00	68,16
27	Tričko funkčné, dámske	béžové	áno	Krátky rukáv, oválny výstrih, materiál: 100% merino vlna	ks	34,08	3,00	1,00	3,00	102,24

P.č.	Názov položky	Farba	Vyšívané	Špecifikácia	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)
28	Ponožky tenké	čierne		Materiál: min. 70 % bavlna,	pár	1,36	10,00	5,00	50,00	68,00
30	Ponožky tenké	biele		Materiál: 100 % bavlna. Farba biela.	pár	2,24	3,00	10,00	30,00	67,20
31	Ponožky hrubé	tmavé		Termoregulačný materiál, minimálne 25 % vlny, spevnené zóny na päte a palcoch, pružná časť na priehlavku	pár	5,64	9,00	3,00	27,00	152,28
33	Podkolenky hrubé	tmavé		Termoregulačný materiál, minimálne 25 % vlny, spevnené zóny na päte a palcoch, pružná časť na priehlavku	pár	8,28	8,00	2,00	16,00	132,48
37	Vetrovka pracovná, nepremokavá letná, pánska	čierna	áno	Softshellová bunda letná, odolná proti vode a vetru, zapínanie na zips, odopínacia kapučňa, rukávy ukončené regulovateľnou manžetou, min. 2 bočné vrecká na zips, ďalšie uzatvárateľné vrecká.	ks	24,69	1,00	1,00	1,00	24,69
40	Mikina flísová, pánska	sivá	áno	Ľahká flísová bunda bez kapucne, zapínanie na zips po celej dĺžke vpredu, min. 2 dolné bočné vrecká na zips.	ks	13,95	2,00	1,00	2,00	27,90
45	Mikina bavlnená, dámska	zelená (16)	áno	Mikina s dlhými rukávmi, bez kapucne, rozopínateľná na zips po celej dĺžke, s vreckami, s patentmi na rukávoch a v spodnej časti, hrubšia tkanina, bavlna min. 95 % + elastan	ks	17,43	8,00	1,00	8,00	139,44
49	Blúza pracovná, montérková	zeleno-čierna	áno	Montérková blúza s reflexnými prvkami, s krytým zapínaním ku krku, s nastaviteľnými manžetami, multifunkčné náprsné vrecká, bočné vrecká na zips, pútko na rôzne využitie. 100 % bavlna	ks	28,20	6,00	1,00	6,00	169,20
50	Nohavice pracovné, montérkové	zeleno-čierna	áno	Montérkové nohavice s náprsenkou, nastaviteľný pás, predné a zadné vrecká, zdvojené kolená na nákolenníky, pútko na rôzne využitie, reflexné pruhy. 100 % bavlna	ks	23,88	6,00	2,00	12,00	286,56
51	Blúza pracovná, montérková, zimná	zeleno-čierna	áno	Montérková blúza s reflexnými prvkami, s krytým zapínaním ku krku, s nastaviteľnými manžetami, multifunkčné náprsné vrecká, bočné vrecká na zips, pútko na rôzne využitie, so zateplenou podšívku. Materiál: 65 % PES + 35 % BA	ks	36,94	6,00	1,00	6,00	221,64

P.č.	Názov položky	Farba	Vyšívané	Špecifikácia	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)	
54	Nohavice dlhé - tepláky, dámske	čierne	áno	Teplákové nohavice s vreckami a patentom na nohavici, hrubšia tkanina, bavlna min. 90 %.	ks	11,64	7,00	1,00	7,00	81,48	
56	Košľa pracovná, pánska	modrá károvaná (ako vzorka)	áno	Dlhý rukáv, materiál: flanel 100 % bavlna.	ks	7,42	4,00	1,00	4,00	29,68	
Cena spolu v EUR bez DPH									222,00	1 871,31	
DPH v EUR											374,26
Cena spolu v EUR s DPH											2 245,57

II. časť - Obuv					Vlastné potreby			
P.č.	Názov položky	Špecifikácia	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)
1	Obuv trekingsová, nízka, pánska	Treková obuv nielen do náročného terénu. Jednoduchá a účelná konštrukcia bez zbytočných švov. Obuv pre náročný trekking a VHT. Nubuk s GORE-TEX® nepremokovou membránou a Vibram® podrážkou. Vysoký gumový lem pre lepšiu ochranu topánky pred poškodením. Bandážovanie límčeka jazyka a šnurovací systém - textilné šnúry, umožňujúce dobrú fixáciu nohy. Veľmi ľahká, pohodlná a zároveň pevná topánka. Zvršok - Nubuk 1,6-2,2 mm; membrána - GORE-TEX® Performance Comfort; vystužená päta i špička (4 mm); stielka; anatomické vložky; podrážka - Vibram®, dvojvrstvové tlmiace zóny zaisťujúce ľahkosť topánky a pohodlie chodidla pri došľape; PU; Hmotnosť 1/2 páru (pánska UK 8) – 300-400g	pár	139,10	1	1,00	1,00	139,10
4	Obuv poloholeňová, pánska	Treková obuv do náročného terénu. Jednoduchá a účelná konštrukcia bez zbytočných švov. Obuv pre náročný trekking a VHT. Nubuk s GORE-TEX® nepremokovou membránou a Vibram® podrážkou. Vysoký gumový lem pre lepšiu ochranu topánky pred poškodením. Bandážovanie límčeka jazyka a šnurovací systém - samosvorné háčiky z ocele; textilné šnúry, umožňujúce dobrú fixáciu nohy. Pohodlná a zároveň pevná topánka. Zvršok - Nubuk 2,2-2,6 mm; membrána - GORE-TEX® Performance Comfort; vystužená päta i špička (4 mm); stielka; anatomické vložky; podrážka - Vibram® (Softline ultra /Ascent/Fluora/Radiant/Winkler/Sinthesis), dvojvrstvové tlmiace zóny zaisťujúce ľahkosť topánky a pohodlie chodidla pri došľape; PU.; Hmotnosť 1/2 páru (pánska UK 8) – 700 až 800 g.	pár	179,40	1	1,00	1,00	179,40
7	Čižmy gumené, zateplené, pánske	Gumené čižmy na brodenie do vody a blata siahajúce pod kolená, s dobrou elasticitou, hrejivou podšívkou a protišmykovou podrážkou	pár	16,80	2	1,00	2,00	33,60
10	Čižmy gumené, nezateplené, pánske	Gumenné čižmy na brodenie do vody a blata siahajúce pod kolená . Zvršok: 100% PVC bez ftalátov, latex alebo PU, zabezpečujúci nízku hmotnosť, ohybnosť a trvalivosť pri niekoľkohodinovej chôdzi v prírode.; vnútorná vložka pre tmenie došľapu min 3 mm; s protišmykovou úpravou podrážky; hmotnosť max. 900 g (pri veľkosti 42);	pár	5,04	3	1,00	3,00	15,12

P.č.	Názov položky	Špecifikácia	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)
13	Obuv pracovná s oceľovou špicou a planžetou, zateplená, pánska	Zimná kožená členková obuv s oceľovou špicou a planžetou, s antistatickou, protišmykovou podrážkou, nerobiaca šmuhy, odolná proti olejom, pohonným hmotám a kontaktnému teplu	pár	43,54	6	1,00	6,00	261,24
14	Obuv pracovná s ochrannou špicou a planžetou, pánska	Kožená členková obuv s oceľovou špicou a planžetou, s antistatickou, protišmykovou podrážkou, nerobiaca šmuhy, odolná proti olejom, pohonným hmotám a kontaktnému teplu	pár	42,28	6	1,00	6,00	253,68
15	Sandále pracovné, dámske	Pracovné sandále, zvršok z kože, vzdušná a absorpčná podšívka, anatomicky tvarovaná stielka, antistatická a protišmyková PU podrážka.	pár	24,86	4	1,00	4,00	99,44
16	Sandále pracovné, pánske	Zdravotná obuv, zvršok z perforovanej kože, remienok na päte, vzdušná a absorpčná podšívka, antistatická a protišmyková podrážka, farba biela	pár	15,21	1	1,00	1,00	15,21
17	Obuv pracovná s plnou špicou, dámska	Zdravotnícka celokožená obuv s plnou špicou, s polohovateľnou páskou okolo päty, podošva s protišmykovým dezénom, nerobiaca šmuhy, farba biela . Vhodná do mokrého prostredia.	pár	21,34	3	1,00	3,00	64,02
Cena spolu v EUR bez DPH							27,00	1 060,81
DPH v EUR								212,16
Cena spolu v EUR s DPH								1 272,97

III. časť - Ostatné					Vlastné potreby				
P.č.	Názov položky	Špecifikácia	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)	
36	Termoska	Vyrobená z kvalitnej nehrdzavejúcej ocele, dvojplášťová, s dvomi uzávermi, skrutkovacia zátka. Viečko sa dá použiť ako hrnček. Objem 0,75 l - 1 l.	ks	6,92	1,00	1,00	1,00	6,92	
Cena spolu v EUR bez DPH								1,00	6,92
DPH v EUR									1,38
Cena spolu v EUR s DPH									8,30